Et hinc oritur quod si quis amicum suum a iudicio
et a iudicibus sequestraverit et eum in loco
incommodo et incommunicabili detinuerit
et eum a iudicio sequestraverit et eum in loco
incommodo et incommunicabili detinuerit
et eum a iudicio sequestraverit et eum in loco
incommodo et incommunicabili detinuerit
et eum a iudicio sequestraverit et eum in loco
incommodo et incommunicabili detinuerit

Quia si quis amicum suum a iudicio
et a iudicibus sequestraverit et eum in loco
incommodo et incommunicabili detinuerit
et eum a iudicio sequestraverit et eum in loco
incommodo et incommunicabili detinuerit

Quia si quis amicum suum a iudicio
et a iudicibus sequestraverit et eum in loco
incommodo et incommunicabili detinuerit
et eum a iudicio sequestraverit et eum in loco
incommodo et incommunicabili detinuerit

Quia si quis amicum suum a iudicio
et a iudicibus sequestraverit et eum in loco
incommodo et incommunicabili detinuerit
et eum a iudicio sequestraverit et eum in loco
incommodo et incommunicabili detinuerit

Quia si quis amicum suum a iudicio
et a iudicibus sequestraverit et eum in loco
incommodo et incommunicabili detinuerit
et eum a iudicio sequestraverit et eum in loco
incommodo et incommunicabili detinuerit

Quia si quis amicum suum a iudicio
et a iudicibus sequestraverit et eum in loco
incommodo et incommunicabili detinuerit
et eum a iudicio sequestraverit et eum in loco
incommodo et incommunicabili detinuerit

Quia si quis amicum suum a iudicio
et a iudicibus sequestraverit et eum in loco
incommodo et incommunicabili detinuerit
et eum a iudicio sequestraverit et eum in loco
incommodo et incommunicabili detinuerit